
 ALLEGATO 2 AVVISO DODICESIMO ELENCO BUONI CONTRIBUTO PROT. 72933 DEL 14/08/2015 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 

 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 
PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 13/06/2012 AQ-BCE-12015 FARELLO GIOVANNI R 61.650,47 61.650,47 

2 10/09/2012 AQ-BCE-15776 FERELLA ORLANDO R 124.174,76 185.825,23 

3 15/05/2013 AQ-BCE-11812 GIUSTI IDA R 4.492,10 190.317,33 

4 07/11/2014 AQ-BCE-15616 FONTANAZZA VITTORIO R 328.632,67 518.950,00 

5 08/06/2015 AQ-BCE-18835 PANELLA MARIO R 629,41 519.579,41 

6 23/06/2015 AQ-BCE-18591 STRINELLA LUCA R 13.958,18 533.537,59 

7 21/07/2015 AQ-BCE-51840 STRATTA  DAVIDE SP1 18.624,17 552.161,76 

8 21/07/2015 AQ-BCE-60277 LIBERATORE  MAURA SP1 17.881,02 570.042,78 

9 21/07/2015 AQ-BCE-60545 GASBARRI  ANTONIO SP1 16.653,74 586.696,52 

10 24/07/2015 AQ-BCE-14643 BAFILE CRISTINA DR 507.725,96 1.094.422,48 

11 24/07/2015 AQ-BCE-16726 CENTI PASQUALE DR 311.410,26 1.405.832,74 

12 24/07/2015 AQ-BCE-18132 DI MARCO FABRIZIO DR 137.329,34 1.543.162,08 

13 24/07/2015 AQ-BCE-18947 CHIODI LUCIO DR 160.309,27 1.703.471,35 

14 24/07/2015 AQ-BCE-19673 VITTORINI CLAUDIA DR 825.998,75 2.529.470,10 

15 05/08/2015 AQ-BCE-16117 BIONDI LILIANA DR 302.786,92 2.832.257,02 

16 05/08/2015 AQ-BCE-17506 BASILE MAURO DR 806.314,07 3.638.571,09 

17 05/08/2015 AQ-BCE-17678 BARONE ALDO DR 1.148.702,18 4.787.273,27 

18 05/08/2015 AQ-BCE-17813 ZUGARO NANDO DR 746.122,78 5.533.396,05 

19 05/08/2015 AQ-BCE-18728 IPPOLITI DINO DR 468.055,04 6.001.451,09 

20 05/08/2015 AQ-BCE-18729 IPPOLITI DINO DR 4.848,26 6.006.299,35 

21 05/08/2015 AQ-BCE-18732 CETRA MARIANO DR 4.567,69 6.010.867,04 

22 05/08/2015 AQ-BCE-19522 CIROLI GIUSEPPE DR 12.794,58 6.023.661,62 

23 05/08/2015 AQ-BCE-20756 BRUGNOLA GIUSEPPE DR 237.932,79 6.261.594,41 

24 05/08/2015 AQ-BCE-20860 BERARDI MAURIZIO DR 300.234,09 6.561.828,50 

25 07/08/2015 AQ-BCE-19221 COLAIUDA CLAUDIO DR 649.566,34 7.211.394,84 

26 07/08/2015 AQ-BCE-20881 DE CESARIS GIAMPIERO DR 245.352,98 7.456.747,82 

27 11/08/2015 AQ-BCE-51360 ROMANELLI  ROBERTO SP1 25.330,29 7.482.078,11 

28 13/08/2015 AQ-BCE-18411 CIPOLLETTA VINCENZO DR 650.734,92 8.132.813,03 

 


